	День

тижня
	Пара
	4 курс

	
	
	КС41
	КС42
	КУ41
	КБ41
	КБ42

	Понеділок
	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	Комп’ютерне моделювання стохастичних процесів

Лекція

проф. Лазурик В.Т.
	
	

	
	
	519
	
	

	
	3
	Теорія прийняття рішень
Лекція

Доц. Дядюн С.В.
	
	Захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах

Лекція

доц. Сватовський І.І.,

проф. Єсін В.І.

	
	
	558
	
	316

	
	4
	Теорія прийняття рішень
Практичне заняття

Доц. Дядюн С.В.
	Мови прикладного програмування

Практ. заняття  доц. Споров О.Є
	
	Захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах

Лекція / Практичне заняття

доц. Сватовський І.І.,

проф. Єсін В.І.

	
	
	544
	552
	
	316

	
	5
	Мови прикладного програмування

Практ. заняття  доц. Споров О.Є
	Теорія прийняття рішень
Практичне заняття

Доц. Дядюн С.В.
	
	

	
	
	552
	544
	
	


	День

тижня
	Пара
	4 курс

	
	
	КС-41
	КС-42
	КУ-41
	КБ-41
	КБ42

	Вівторок
	1
	Теорія експертних систем 

Практичне заняття

Мішин О. 
	Комп’ютерне моделювання стохастичних процесів

практичне заняття

Рудичев Д.В.
	Оптоінформатика

Лекція / Практичне заняття

Доля .Г.М.
	
	

	
	
	552
	540
	320
	

	
	2
	Комп’ютерне моделювання стохастичних процесів

практичне заняття

Рудичев Д.В.
	Теорія експертних систем 

Практичне заняття

Мішин О. 
	Оптоінформатика

Лекція / Практичне заняття

Доля .Г.М.
	Нормативно-правове забезпечення інформаційної безпеки

Лекція / Практичне заняття

проф. Замула О.А

	
	
	540
	552
	320
	542

	
	3
	Технологія створення програмних продуктів

Лекція
ст. викл. Горбань А.М.   
	Компоненти складних комп’ютерних мереж

Лекція
доц. Малахов С.В.

	
	
	541
	542

	
	4
	
	Моделі та методи прийняття рішень

Практичне заняття

Бакуменко Н.С. 
	Захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах

Практичне заняття

доц. Сватовський І.І.,

проф. Єсін В.І.

	
	
	
	
	320
	316

	
	5
	
	
	
	Компоненти складних комп’ютерних мереж

Практичне заняття

доц. Малахов С.В.

	
	
	
	
	
	316


	День

тижня
	Пара
	4 курс

	
	
	КС-41
	КС-42
	КУ-41
	КБ-41
	КБ42

	Середа
	1
	
	Системи управління складними комп’ютерними мережами

Лекція / Практ. заняття

доц. Булавін Д.О.
	
	

	
	
	
	317
	

	
	2
	Технологія створення програмних продуктів 

Практичне заняття

ст. викл. Горбань А.М
	Математичні методи дослідження операцій

практичне заняття

Кучук Н.Г.
	Системи управління складними комп’ютерними мережами

Лекція / Практ. заняття

доц. Булавін Д.О.
	Комплексні системи захисту інформації

Лекція / Практичне заняття

проф. Громико І.О.

	
	
	554
	320
	318
	540

	
	3
	Математичні методи дослідження операцій

практичне заняття

Кучук Н.Г.
	Технологія створення програмних продуктів 

Практичне заняття

ст. викл. Горбань А.М
	Моделі та методи прийняття рішень

Лекція

проф. Угрюмов 
	Комплексні системи захисту інформації

Лекція / Практичне заняття

проф. Громико І.О.

	
	
	526
	554
	317
	540

	
	4
	КУРАТОРСЬКА ГОДИНА

	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	День

тижня
	Пара
	4 курс

	
	
	КС-41
	КС42
	КУ-41
	КБ-41
	КБ42

	Четвер
	1
	
	
	Стеганографія
Практичне заняття

проф. Кузнецов О.О 
	

	
	
	Інтелектуальний аналіз даних

Лекція

Діденко Є.В.
	
	
	

	
	
	519
	
	540
	

	
	2
	Математичні методи дослідження операцій

Лекція

Кучук Н.Г.
	Стеганографія
Лекція 

проф. Кузнецов О.О

	
	
	318
	526

	
	3
	Інтелектуальний аналіз даних

Практичне заняття

Діденко Є.В.
	
	Математичне моделювання складних систем

Ст.викл. Павлов А.М.

практичне заняття
	
	Стеганографія
Практичне заняття

проф. Кузнецов О.О 

	
	
	
	Інтелектуальний аналіз даних

Практичне заняття

Діденко Є.В.
	
	
	

	
	
	558
	558
	554
	
	540

	
	4
	
	
	Компоненти складних комп’ютерних мереж

Практичне заняття

доц. Малахов С.В.
	

	
	
	
	
	316
	

	
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	День

тижня
	Пара
	4 курс

	
	
	КС-41
	КС-42
	КУ-41
	КБ-41
	КБ42

	П’ятниця
	1
	Мови прикладного програмування

Лекція 

Рудичев Д.В.
	
	
	

	
	
	526
	
	

	
	2
	Екологія / Охорона праці
Лекція / практичне заняття

доц. Попов Г.Ф. / доц. Васильєва Л.В. 

	
	
	519

	
	3
	Теорія експертних систем 

Лекція

проф. Куклін В.М 
	Математичне моделювання складних систем

Лекція

проф. Шматков С.І.
	Спеціалізовані мови програмування

Лекція / Практичне заняття

проф. Олійников Р.В.

	
	
	519
	318
	316

	
	4
	
	
	Математичні методи дослідження операцій
Практичне заняття

Кучук Н.Г.
	Спеціалізовані мови програмування

Лекція / Практичне заняття

проф. Олійников Р.В.

	
	
	
	
	320
	523

	
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


